2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2024

                                     № 1445
О признании утратившим силу
постановления администрации муниципального
 образования Кавказский район
от 27 мая 2020 г. № 559 «Об утверждении
 конкурсной документации открытого
конкурса на право получения свидетельства
 об осуществлении регулярных перевозок
по муниципальному маршруту регулярных
перевозок на территории муниципального
образования Кавказский район»
В связи с приведением правого акта администрации муниципального образования Кавказский район, в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 27 мая 2020 г. № 559 «Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район» признать утратившим силу.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                     Ю.А. Ханин